CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: -  Ban giám hiệu

      - Phòng Đào Tạo

Tôi tên là: ……………………………………………………………..
Lớp: …………………………………………………………………...
Ngày sinh: …………………………………………………………….
Nơi sinh: ………………………………………………………………
Mã số HSSV: …………………………………………………………

Sau khi biết kết quả thi do Nhà trường công bố, tôi kính xin Ban Giám Hiệu, Phòng Đào tạo Trường CĐYT Bình Dương chấm phúc khảo bài thi của tôi các môn sau đây:
Môn: ...................................Kết quả thi: ……….điểm

Môn: ...................................Kết quả thi: ……….điểm
Môn: ...................................Kết quả thi: ……….điểm

Tôi xin đóng khoản lệ phí chấm phúc khảo là: …………. đồng/ 1 môn.
                                                   (Bằng chữ: ……………….. đồng/1 môn)
Xin trân trọng cảm ơn!

     Bình Dương, ngày …. tháng …….năm 20..…
       HỌC SINH XIN CHẤM PHÚC KHẢO

                                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)